
www.oplechovani.cz

SAMOVRTNÉ ŠROUBY DO PLECHU

1. NEJVYŠŠÍ KVALITA LAKOVANÉHO POVRCHU
Speciální proces nanášení a vytvrzování laku pomocí 
infračerveného záření zaručuje vysokou odolnost proti 
mechanickému poškození nátěru během montáže. 
Tloušťka povlaku 60-80 μm a jeho odolnost vůči UV záření 
zaručují stálou barevnost, která odpovídá barvě střechy. 
Lak také poskytuje dodatečnou ochranu proti korozi.

2. ZINKOVÝ POVLAK min. 12μm
Galvanická vrstva zaručuje vysokou ochranu proti korozi 
a nepoškodí se při montáži (zašroubování).

3. PODLOŽKA EPDM
Dokonale vulkanizují, tvoří těsné spojení. Díky odolnosti 
vůči povětrnostním podmínkám jsou trvale �exibilní 
a eliminují účinky tepelných pohybů.
Použitím podložek EPDM se zvyšuje odolnost spoje proti 
korozi.

4. KALENÍ
Šrouby naší výroby jsou vystaveny procesu tepelného 
zpracování, který jim poskytuje správnou tvrdost.

5. VRTÁČEK
Šroub je zakončen ostrým vrtáčkem redukujícím točivý 
moment šroubování. Umožňuje provrtání plechu ve velmi 
krátkém čase.

PRODUKT NEVYŠŠÍ KVALITY

BARVA LAKU ODOLNÁ VŮČI UV

VÝ
BO

RN
Á A

NT
IKOROZNÍ ÚPRAVA

www.oplechovani.cz

https://www.oplechovani.cz/e-shop/spojovaci-material/klempirske-srouby
https://www.oplechovani.cz/e-shop/klempirske-lemovani

